
GMINA SOMIANKA     

Ul. Armii Krajowej 4                                                     

07-203 Somianka                                                                  
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

Somianka, dnia 09.10.2023 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Działając na podstawie Uchwały Rady Gminy Somianka Nr LVII/375/23 z dnia 27 lipca 
2023 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu, w związku z art. 11 ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) oraz art. 701 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610), Gmina Somianka 
informuję, iż w : 
  

POSTĘPOWANIU NA WYBÓR PODMIOTU, 

KTÓRY ZORGANIZUJE NABYCIE LUB NABĘDZIE NA RACHUNEK WŁASNY 

OBLIGACJE EMITOWANE PRZEZ GMINĘ SOMIANKA  W 2023 ROKU 

 
 

ofertę złożył następujący Podmiot: 

 

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto za całość zadania  

 

1. 

Dom Maklerski Banku BPS  

Spółka Akcyjna 

Ul. Grzybowska 81,  

00-844 Warszawa 

46 200,00 zł 

350 zł netto  za każdą serię obligacji jako 

wynagrodzenie za pełnieni funkcji Agenta Emisji 

500 zł netto  za każdą serię obligacji jako 

wynagrodzenie za pełnieni funkcji Agenta 

Płatniczego 
 

 

 

 

Z upoważnienia Wójta 

 

 

                                                                                                                Zastępca Wójta              
 


		2023-10-09T11:07:13+0200
	Agnieszka Salwin




